
ZARZĄDZENIE NR 105/2019 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 24 kwietnia 2019r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z  rowerów miejskich w ramach systemu 

Ostrołęckiego Roweru Miejskiego OSTRO.BIKE w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506) oraz uchwały Nr 101/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 

r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejskich rowerów w ramach systemu Ostrołęckiego 

Roweru Miejskiego OSTRO.BIKE w Ostrołęce zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 



* ORM – Ostrołęcki Rower Miejski  
** OSTRO-ROOVEE PARK – strefa wypożyczania i odstawiania roweru 
*** ROOVEE LOCK CONTROL – urządzenie zabezpieczające rower 

Załącznik do zarządzenia Nr 105/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 24 kwietnia 2019r. 
                                                w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z  rowerów miejskich                                                                                                       

                                            w ramach systemu Ostrołęckiego Roweru Miejskiego OSTRO.BIKE w Ostrołęce 

 

Lp. Tytuł Kwota brutto 

1. Opłata inicjalna (do wykorzystania na przejazdy z możliwością zwrotu) 10.00 zł 

2. Minimalny stan środków pozwalający na uruchomienie przejazdu 3.00 zł 

3. Opłata za 1 minutę jazdy po pierwszych 30 minutach 0.05 zł 

4. Opłata za 1 minutę postoju/pauzy 0.05 zł 

5. Opłata dodatkowa za pozostawienie roweru poza strefą OSTRO-

ROOVEE PARK** 

4.00 zł 

6. Bonus za odstawienie roweru stojącego poza strefę OSTRO-ROOVEE 

PARK** do strefy OSTRO-ROOVEE PARK** 

2.00 zł 

7. Opłata za pozostawienie roweru do 20 km poza strefą funkcjonowania 

ORM* 

60.00 zł 

8. Opłata za pozostawienie roweru ponad 20 km poza strefą funkcjonowania 

ORM* 

2500.00 zł 

9. Opłata za kradzież lub zniszczenie roweru 2500.00 zł 

10. Opłata za pozostawienie roweru w miejscu innym niż publiczne (w tym 

garaże, tunele, prywatne posesje, zamknięte cmentarze, piwnice, budynki, 

samochody, lasy, parki) 

100.00 zł 

11. Opłata za uszkodzenie bądź kradzież strefy OSTRO-ROOVEE PARK** 1000.00 zł 

 Opłata za kradzież lub zniszczenie poszczególnych elementów ORM*  

1.  Rama 400.00 zł 

2.  Dynamo 200.00 zł 

3.  Lampa przód 50.00 zł 

4.  Lampa tył 50.00 zł 

5.  ROOVEE LOCK CONTROL*** 500.00 zł 

6.  Kierownica 100.00 zł 

7.  Dzwonek 20.00 zł 

8.  Pedał 50.00 zł 

9.  Koszyk 100.00 zł 

10.  Opona 200.00 zł 

11.  Felga 200.00 zł 

12.  Szprycha 1.00 zł 



* ORM – Ostrołęcki Rower Miejski  
** OSTRO-ROOVEE PARK – strefa wypożyczania i odstawiania roweru 
*** ROOVEE LOCK CONTROL – urządzenie zabezpieczające rower 

13.  Siodełko 150.00 zł 

14.  Sztyca 80.00 zł 

15.  Błotnik 50.00 zł 

16.  Przewody zasilające, wtyczki 50.00 zł 

17.  Podpórka 100.00 zł 

18.  Piasta 150.00 zł 

19.  Widelec 150.00 zł 

20.  Chwyty 20.00 zł 

21.  Manetki 80.00 zł 

22.  Dźwignie hamulca 40.00 zł 

23.  Korba 40.00 zł 

24.  Uchwyt na telefon 50.00 


